2022年 6月 24日

株主各位

会 社 名 株式会社山田製作所

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 賢

問い合わせ先 事業管理本部 総務部長 吉田 治義

電 話 番 号 0270-40-9111

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 43回定時株主総会招集のご通知」の記載事項に一部訂正がございます。

ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】第 43回定時株主総会招集のご通知 49ページ

議決権の代理行使の勧誘に関する参考書類 第２号議案 取締役８名選任の件

根岸信介氏の「略歴、当社に於ける地位、担当」

<修正前>

<修正後>

以上

ふ　り　が　な

氏 　　　　　　名

生 　年　 月 　日

1984年３月 当社入社

2015年４月 ヤマダ　ノースアメリカ　インコーポレーテ

ッド代表取締役社長

2020年４月 当社　執行役員（現在）

同　品質保証本部長（現在）

兼　品質保証責任者（現在）

2022年４月

　    ね  　 ぎし   のぶ   ゆき

 ※根　岸　信　介
  （1966年３月18日生)

略 歴、当 社 に 於 け る 地 位、担 当
（重　要　な　兼　職　の　状　況）

所 有 す る
当社株式の数

500株

ふ　り　が　な

氏 　　　　　　名

生 　年　 月 　日

1984年３月 当社入社

2018年４月 ヤマダ　ノースアメリカ　インコーポレーテ

ッド代表取締役社長

2020年４月 当社　執行役員（現在）

同　品質保証本部長（現在）

兼　品質保証責任者（現在）

略 歴、当 社 に 於 け る 地 位、担 当
（重　要　な　兼　職　の　状　況）

所 有 す る
当社株式の数

　    ね  　 ぎし   のぶ   ゆき

 ※根　岸　信　介
  （1966年３月18日生)

500株

2022年４月